担保总额占公司净资产的比例(%) 22.26

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 8,800.00

上述三项担保金额合计（C+D+E） 8,800.00

株洲冶炼集团股份有限公司 2012 年年度报告

 19

(三) 其他重大合同

   本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况

(一) 上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承

诺

背

景

承诺类

型
承诺方

承诺内

容

承诺

时间

及期

限

是

否

有

履

行

期

限

是

否

及

时

严

格

履

行

如未能及时履行应说

明未完成履行的具体

原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

其

他

承

诺

解决同

业竞争

中国五

矿集团

公司

五矿集

团在本

次收购

完成之

后的三

年 之

内，以

包括但

不限于

淘汰落

后产能

的 方

式，消

除锡矿

山与株

冶集团

的同业

竞争。

 是

株洲冶炼集团股份有限公司 2012 年年度报告

 20

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称
天职国际会计师事务所（特殊普通合

伙）

境内会计师事务所报酬 900,000.00

境内会计师事务所审计年限   10

 名称

内部控制审计会计师事

务所
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

报告期内，公司未改聘会计师事务所，公司聘任天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

为公司的境内审计机构。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

株洲冶炼集团股份有限公司 2012 年年度报告

 21

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
269,130,341 51.02   269,130,341 51.02

1、国家持股

2、国有法人持股 269,130,341 51.02   269,130,341 51.02

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

 境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
258,327,573 48.98   258,327,573 48.98

1、人民币普通股 258,327,573 48.98   258,327,573 48.98

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 527,457,914 100   527,457,914 100

株洲冶炼集团股份有限公司 2012 年年度报告

 22

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 62,363
年度报告披露日前第 5 个交易日末股

东总数
67,810

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限售条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

株洲冶炼

集团有限

责任公司

国

有

法

人

44.49 234,647,171 0 234,647,171 无

湖南有色

金属股份

有限公司

国

有

法

人

3.28 17,282,769 0 17,282,769 无

湖南经济

技术投资

担保公司

国

有

法

人

3.26 17,200,401 0 17,200,401 无

鞍钢股份

有限公司

国

有

法

人

1.9 10,000,000 0 0 无

江西铜业

集团七宝

山矿业有

限公司

国

有

法

人

0.59 3,092,433 0 0 无

株洲冶炼集团股份有限公司 2012 年年度报告

 23

北京世纪

网宇电子

科技发展

有限公司

未

知
0.5 2,653,401 2,653,401 0 无

黄成家
未

知
0.48 2,526,100 2,526,100 0 无

刘钟文
未

知
0.44 2,306,252 2,306,252 0 无

杜哲
未

知
0.43 2,256,606 2,256,606 0 无

海通证券

股份有限

公司客户

信用交易

担保证券

账户

未

知
0.41 2,149,920 2,140,519 0 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份

的数量
股份种类及数量

鞍钢股份有限公司 10,000,000 人民币普通股 10,000,000

江西铜业集团七宝

山矿业有限公司
3,092,433 人民币普通股 3,092,433

北京世纪网宇电子

科技发展有限公司
2,653,401 人民币普通股 2,653,401